

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			2,021,689,000	
6077	Pengembangan dan Penyelenggaraan Jasa Industri			2,021,689,000	
6077.BAD	Pelayanan Publik kepada industri[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	207.0 Industri		1,841,569,000	

	Lokasi : KOTA BANJARBARU				
6077.BAD.012	Jasa pelayanan teknis pengujian Baristand Industri	190.0 Industri		1,710,001,000	
051	Jasa Pelayanan Teknis Pengujian			1,559,073,000	U
A	Layanan Pengujian			1,470,393,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.045-Banjarmasin)			1,311,903,000	PNP
	- Gas, Bahan Kimia, Bahan Pendukung dan Alar Gelas	1.0 THN	1,311,903,000	1,311,903,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin)			158,490,000	PNP
	> Kalimantan Selatan : Pelaksanaan Sampling			85,050,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 27 KL]	243.0 OH	350,000	85,050,000	
	> Kalimantan Tengah : Pelaksanaan Sampling			73,440,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 18 KL]	216.0 OH	340,000	73,440,000	
B	Pengelolaan Limbah			88,680,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			500,000	PNP
	- Penggandaan Dokumen	10.0 EXP	50,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	- Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			68,180,000	PNP
	- Pengelolaan Limbah B3	1.0 PKT	68,180,000	68,180,000	
052	Pengembangan kelembagaan Baristand Industri Akreditasi/ Surveillance/ Reakreditasi Lembaga Pengujian dan ISO 9001			150,928,000	U
A	Pemeliharaan dan Pengembangan SMM ISO 17025 untuk Laboratorium Pengujian			110,145,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			500,000	PNP
	- Penggandaan Dokumen	10.0 EXP	50,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	- Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Aggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
522161	Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga (KPPN.045-Banjarmasin)			3,160,000	PNP
	- Uji Profisiensi	1.0 PKT	3,160,000	3,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			61,085,000	PNP
	- Survailen	1.0 PKT	53,510,000	53,510,000	
	- Uji Profisiensi	1.0 PKT	7,575,000	7,575,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			25,400,000	PNP
	> Jakarta : Konsultasi terkait Laboratorium Pengujian			25,400,000	
	- Transportasi 2 ORG x 2 KL	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
	- Taksi 2 ORG X 2 KL	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KL x 5 HR]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 2 KL x 4 HR]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
B	<i>Pemeliharaan dan Pengembangan SMM ISO 9001</i>			40,783,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			500,000	PNP
	- Penggandaan Dokumen	10.0 EXP	50,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	- Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
522161	<u>Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,300,000	PNP
	- Survailen	1.0 PKT	12,300,000	12,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,983,000	PNP
	> Bandung : Konsultasi terkait Pelayanan Jasa			7,983,000	
	- Transportasi 1 ORG X 1 KL	1.0 OK	3,330,000	3,330,000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1.0 OK	643,000	643,000	
	- Uang Harian 1 ORG x 1 KL x 5 HR	5.0 OH	522,000	2,610,000	
	- Biaya Penginapan 1 ORG x 1 KL x 4 HR	4.0 OH	350,000	1,400,000	
6077.BAD.024	Jasa pelayanan teknis kalibrasi Baristand Industri	1.0 Industri		23,740,000	
052	Pengembangan kelembagaan Baristand Industri Akreditasi/ Surveillance/ Reakreditasi Lembaga Kalibrasi			23,740,000	U
A	<i>Pemeliharaan dan Pengembangan SMM ISO 17025 untuk Laboratorium Kalibrasi</i>			23,740,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	- Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Aggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,740,000	PNP
	> Jakarta : Konsultasi terkait Laboratorium Kalibrasi			3,740,000	
	- Transportasi 1 ORG x 1 KL	1.0 OK	2,150,000	2,150,000	
	- Uang Harian 1 ORG x 1 KL x 3 HR	3.0 OH	530,000	1,590,000	
6077.BAD.036	Jasa pelayanan teknis sertifikasi Baristand Industri	15.0 Industri		96,948,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Jasa Pelayanan Teknis Sertifikasi			22,800,000	U
A	Layanan Sertifikasi			22,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin)			22,800,000	PNP
	> Kab. Hulu Sungai Selatan : Audit dan Pengambilan Contoh			11,400,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 5 HR x 3 KL [2 ORG x 5 HR x 3 KL]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
	> Kab. Banjar : Audit dan Pengambilan Contoh			11,400,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 5 HR x 3 KL [2 ORG x 5 HR x 3 KL]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
052	Pengembangan kelembagaan Baristand Industri Akreditasi/ Surveillance/ Reakreditasi Lembaga Sertifikasi Produk			74,148,000	U
A	Pemeliharaan dan Pengembangan SMM ISO 17065			74,148,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			1,500,000	PNP
	- Penggandaan Dokumen	30.0 EXP	50,000	1,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	> Tim Pelaksana Kegiatan			20,000,000	
	- Ketua 1 ORG x 8 BLN	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin)			1,300,000	PNP
	> Dewan Pembina			1,300,000	
	- Ketua 1 ORG x 1 JAM [1 ORG x 1 JAM]	1.0 OJ	400,000	400,000	
	- Anggota 3 ORG x 1 JAM [3 ORG x 1 JAM]	3.0 OJ	300,000	900,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			35,300,000	PNP
	- Reakreditasi	1.0 PKT	34,500,000	34,500,000	
	- Pengujian	1.0 PKT	800,000	800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin)			16,048,000	PNP
	> Jakarta : Konsultasi terkait LS Pro BRSBB			16,048,000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2.0 OK	2,961,000	5,922,000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2.0 OK	263,000	526,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 1 KL x 8 HR	16.0 OH	425,000	6,800,000	
	- Biaya Penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4.0 OH	700,000	2,800,000	
6077.BAD.058	Jasa Pelayanan Pelatihan Teknis Baristand Industri	1.0 Industri		10,880,000	
051	Jasa Pelayanan Pelatihan Teknis			10,880,000	U
A	Layanan Pelatihan Teknis			10,880,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			1,400,000	PNP
	- Computer Supplies	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	200,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,200,000	PNP
	- Instruktur 6 JAM x 3 HR x 2 KEG	36.0 OK	200,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,280,000	PNP
	> Kab. Banjar : Praktek Lapangan Pelatihan Teknis			2,280,000	
	- Uang Harian 6 ORG x 1 HR x 1 KL	6.0 OH	380,000	2,280,000	
6077.RAB	<u>Sarana Bidang Kesehatan[Kegiatan Baru - Penambahan Anggaran]</u> Lokasi : KOTA BANJARBARU	4.0 Paket		180,120,000	U
6077.RAB.001	Peralatan laboratorium pendukung kesehatan (PEN)	4.0 Unit		180,120,000	
051	Pengadaan peralatan laboratorium dalam rangka dukungan kesehatan			180,120,000	
A	<i>Pengadaan Alat Laboratorium Mikrobiologi</i>			180,120,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			180,120,000	RM
	- Microscope	1.0 UNIT	64,900,000	64,900,000	
	- Camera Mikroskop	1.0 UNIT	44,220,000	44,220,000	
	- Oven	2.0 UNIT	35,500,000	71,000,000	
019.07.KB	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			426,025,000	U
6080	<u>Penelitian dan Pengembangan Teknologi Industri</u>			426,025,000	
6080.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u> Lokasi : KOTA BANJARBARU	100.0 orang		309,350,000	
6080.AEF.002	Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi Litbangyasa dan Layanan Teknis Baristand Industri	100.0 Orang		309,350,000	U
051	Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi Litbangyasa dan Layanan Teknis			309,350,000	
A	<i>Diseminasi Layanan Jasa Industri</i>			148,533,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			92,952,000	PNP
	- Bahan Diseminasi	1.0 PKT	65,000,000	65,000,000	
	- Kudapan [40 ORG x 4 KL]	160.0 OK	15,000	2,400,000	
	- Penggandaan Laporan	5.0 EXP	100,000	500,000	
	- Bahan Kimia	1.0 PKT	25,052,000	25,052,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,400,000	PNP
	- Narasumber [6 ORG x 2 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			30,341,000	PNP
	- Dokumentasi dan Publikasi Media	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Hosting website	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Jasa pendukung online meeting dan multimedia	1.0 PKT	16,841,000	16,841,000	
	- Update Website	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) >> Biaya Perjalan Dinas Untuk Peserta		0	3,640,000	PNP
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KL x 1 HR]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	150,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Paket Meeting Fullday [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	180,000	7,200,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Promosi dan Pemasaran Jasa Teknis Industri</i>			149,897,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	850,000	850,000	PNP
	- Pencetakan Kalender	110.0 EXP	200,000	22,000,000	
	- Bahan Promosi Pelayanan Jasa	1.0 PKT	62,597,000	62,597,000	
	- Penggandaan Laporan	10.0 EXP	50,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	PNP
	- Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi Media	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Jakarta : Konsultasi Kehumasan dan Pelayanan Jasa			17,550,000	PNP
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
	- Taksi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	540,000	1,620,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6.0 OH	610,000	3,660,000	
	> Jakarta : Konsinyering/Workshop Peningkatan Kemampuan Layanan Publik			23,400,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	540,000	2,160,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
<i>C</i>	<i>Kajian Teknologi Industri</i>			10,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kudapan [12 ORG x 1 KL x 2 KEG]	24.0 OK	14,000	336,000	RM
	- Makan [12 ORG x 1 KL x 2 KEG]	24.0 OK	41,000	984,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin)			9,600,000	RM
	> Kab. Tabalong			1,940,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	420,000	420,000	
	> Kab. Balangan			4,240,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KL x 2 HR]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 1 KL x 1 HR]	3.0 OH	400,000	1,200,000	
	> Kab. Tanah Laut			3,420,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 1 KL x 1 HR]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
6080.DDA	Penelitian dan Pengembangan Produk[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	2.0 produk		50,525,000	
6080.DDA.001	Lokasi : KOTA BANJARBARU Hasil penelitian, pengembangan dan perekayasaan Baristand Industri	2.0 Produk		50,525,000	U
051	Hasil Penelitian, Pengembangan, dan Perekayasaan			50,525,000	U
A	Optimalisasi Teknologi Proses Pengering Bahan			38,975,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			38,975,000	RM
	- Computer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan	1.0 PKT	37,975,000	37,975,000	
B	Optimalisasi Teknologi Penepung Bahan Pangan			11,550,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			11,550,000	RM
	- Computer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan	1.0 PKT	11,050,000	11,050,000	
6080.DDD	Penelitian dan Pengembangan yang Dipatenkan[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 kekayaan intelektual		66,150,000	
6080.DDD.001	Lokasi : KOTA BANJARBARU Kekayaan intelektual hasil litbangyasa yang diusulkan untuk dipatenkan Baristand Industri	1.0 kekayaan intelektual		66,150,000	U
051	Kekayaan intelektual hasil litbangyasa yang diusulkan untuk dipatenkan			66,150,000	U
A	Penguatan Sentra HKI Baristand Industri Banjarbaru			20,550,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			5,750,000	PNP
	- Penggandaan Dokumen	5.0 EXP	100,000	500,000	
	- Computer Supplies	1.0 PKT	5,250,000	5,250,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			1,300,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			13,500,000	PNP
	- Pendaftaran dan Pemeliharaan Paten	1.0 PKT	13,500,000	13,500,000	
B	Kajian Lembaga Teknologi Industri			45,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			500,000	PNP
	- Penggandaan Dokumen	5.0 EXP	100,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	- Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			25,100,000	PNP
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	540,000	1,080,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
	> Banjarbaru			600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KL x 1 HR]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> Banjarmasin			2,400,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 2 KL x 1 HR	8.0 OH	300,000	2,400,000	
	> Tabalong			2,880,000	
	- Uang Harian 3 ORG x 1 KL x 2 HR	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2.0 OH	300,000	600,000	
	> Balangan			7,520,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KL x 2 HR]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 1 KL x 1 HR]	4.0 OH	360,000	1,440,000	
019.07.WA	Program Dukungan Manajemen			12,294,619,000	
6042	<u>Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Penelitian dan Pengembangan Industri</u>			12,294,619,000	
6042.EAA	<u>Layanan Perkantoran[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1.0 Layanan		10,307,108,000	
	Lokasi : KOTA BANJARBARU				
6042.EAA.013	<u>Layanan Perkantoran BPPI Baristand Industri</u>	1.0 layanan		10,307,108,000	U
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			7,236,039,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			7,236,039,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,598,677,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,230,516,000	2,230,516,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 BLN	368,161,000	368,161,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			74,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	62,000	62,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 BLN	12,000	12,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			155,819,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	133,766,000	133,766,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 BLN	22,053,000	22,053,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			49,305,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	42,225,000	42,225,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 BLN	7,080,000	7,080,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			50,440,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	42,520,000	42,520,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 BLN	7,920,000	7,920,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			376,300,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	321,400,000	321,400,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 BLN	54,900,000	54,900,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			10,587,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	4,425,000	4,425,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 BLN	6,162,000	6,162,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			144,535,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	144,535,000	144,535,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			469,044,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	469,044,000	469,044,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			47,396,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	37,125,000	37,125,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 BLN	10,271,000	10,271,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			51,648,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur	1.0 THN	51,648,000	51,648,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,282,214,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja (12 Bulan)	1.0 THN	3,282,214,000	3,282,214,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,071,069,000	U
A	<i>Pengadaan Makanan/Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			99,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			99,000,000	RM
	- Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh untuk Tenaga Teknis 30 ORG x 220 HR [30 ORG x 220 HR]	6600.0 OH	15,000	99,000,000	
B	<i>Poliklinik/Obat-Obatan (Termasuk Honorarium Dokter)</i>			58,028,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,968,000	PNP
	- Obat-obatan	1.0 THN	9,968,000	9,968,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,860,000	RM
	- Obat-obatan	1.0 THN	2,860,000	2,860,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			45,200,000	RM
	- Honorarium Dokter 1 ORG x 48 KEG [1 ORG x 48 KEG]	48.0 OK	250,000	12,000,000	
	- Pemeriksaan Laboratorium Kesehatan	50.0 ORG	664,000	33,200,000	
C	<i>Penyelenggaraan Perpustakaan/Kearsipan/Dokumentasi</i>			5,551,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,551,000	RM
	- Penyelenggaraan Kearsipan dan Dokumentasi	1.0 THN	5,551,000	5,551,000	
D	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			525,026,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			191,559,000	PNP
	- Alat Laboratorium dan Mesin	1.0 PKT	191,559,000	191,559,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			333,467,000	RM
	- Alat Perkantoran dan Laboratorium	1.0 PKT	333,467,000	333,467,000	
E	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4</i>			65,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			65,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Double Cabin	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
F	<i>Perawatan Sarana Gedung</i>			511,356,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			511,356,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	602.0 M2	196,000	117,992,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	1818.0 M2	148,000	269,064,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor	11300.0 M2	11,000	124,300,000	
G	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			249,060,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			230,040,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	19,170,000	230,040,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,800,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			17,220,000	RM
	- Air	12.0 BLN	1,435,000	17,220,000	
H	<i>Jasa Keamanan/Kebersihan</i>			504,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			36,040,000	PNP
	- Petugas Keamanan 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,700,000	2,700,000	
	- Petugas Keamanan 2 ORG x 1 BLN [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,600,000	5,200,000	
	- Petugas Keamanan 2 ORG x 1 BLN [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,420,000	4,840,000	
	- Petugas Pengemudi 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,300,000	2,300,000	
	- Petugas Administrasi 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,250,000	2,250,000	
	- Petugas Administrasi 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,300,000	2,300,000	
	- Petugas Administrasi 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,150,000	2,150,000	
	- Petugas Administrasi 2 ORG x 1 BLN [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,000,000	4,000,000	
	- Petugas Administrasi 2 ORG x 1 BLN [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,100,000	4,200,000	
	- Petugas Analis 2 ORG x 1 BLN [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,000,000	4,000,000	
	- Petugas Analis [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,100,000	2,100,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			428,730,000	RM
	- Petugas Keamanan 1 ORG x 9 BLN [1 ORG x 9 BLN]	9.0 OB	2,700,000	24,300,000	
	- Petugas Keamanan 2 ORG x 9 BLN [2 ORG x 9 BLN]	18.0 OB	2,600,000	46,800,000	
	- Petugas Keamanan 2 ORG x 9 BLN [2 ORG x 9 BLN]	18.0 OB	2,420,000	43,560,000	
	- Petugas Pengemudi 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Petugas Administrasi 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,250,000	27,000,000	
	- Petugas Administrasi 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Petugas Administrasi 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,150,000	25,800,000	
	- Petugas Administrasi 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,000,000	48,000,000	
	- Petugas Administrasi 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,100,000	50,400,000	
	- Petugas Analis 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,000,000	48,000,000	
	- Petugas Analis [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,100,000	25,200,000	
	- Petugas Keamanan 1 ORG x 3 BLN [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	2,450,000	7,350,000	
	- Petugas Keamanan 2 ORG x 3 BLN [2 ORG x 3 BLN]	6.0 OB	2,350,000	14,100,000	
	- Petugas Keamanan 2 ORG x 3 BLN [2 ORG x 3 BLN]	6.0 OB	2,170,000	13,020,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			40,000,000	RM
	- Seragam Petugas Kebersihan 5 ORG x 1 STEL [5 ORG x 1 STEL]	5.0 STEL	600,000	3,000,000	
	- Seragam Petugas Pelayanan [20 ORG x 1 STEL]	20.0 STEL	600,000	12,000,000	
	- Seragam Petugas Keamanan [5 ORG x 1 STEL]	5.0 STEL	1,400,000	7,000,000	
	- Pakaian Kerja Teknis 30 ORG x 1 STEL [30 ORG x 1 STEL]	30.0 STEL	600,000	18,000,000	
/	<u>Keselamatan Kerja</u>			21,100,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			21,100,000	PNP
	- Pakaian Kerja Teknis 40 ORG x 1 STEL [20 ORG x 1 STEL]	20.0 STEL	600,000	12,000,000	
	- APAR	7.0 UNIT	1,000,000	7,000,000	
	- Kotak P3K	7.0 UNIT	300,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	<i>Jasa Pos dan Informasi</i>			80,740,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			74,740,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	5,927,000	71,124,000	
	- Pulsa Pasca Bayar Layanan Publik	12.0 BLN	168,000	2,016,000	
	- SMS Gateway	4.0 BLN	400,000	1,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat/Paket Dinas	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
K	<i>Keperluan Perkantoran</i>			222,946,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			81,060,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	60.0 OT	1,150,000	69,000,000	
	- Kudapan 30 ORG x 3 KL x 2 BLN [30 ORG x 3 KL x 2 BLN]	180.0 OB	16,000	2,880,000	
	- Makan 30 ORG x 3 KL x 2 BLN [30 ORG x 3 KL x 2 BLN]	180.0 OB	51,000	9,180,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			141,886,000	RM
	- ATK dan ART	1.0 PKT	98,759,000	98,759,000	
	- Computer Supplies	1.0 PKT	43,127,000	43,127,000	
L	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			404,002,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			58,776,000	PNP
	- Atasan Langsung [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,070,000	12,840,000	
	- Bendahara Penerima 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	528,000	6,336,000	
	- Anggota 5 ORG x 12 BLN [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	660,000	39,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.045-Banjarmasin)			197,196,000	RM
	> Pengelola Keuangan			169,236,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,920,000	70,080,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	763,000	9,156,000	
	- Staf Pengelola Keuangan/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	810,000	38,880,000	
	> Pengadaan			8,160,000	
	- Pejabat Pengadaan 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	> Pengurus/Penyimpan BMN			7,200,000	
	- Pengurus dan Penyimpan BMN 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Tim SAI			12,600,000	
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin)			41,650,000	PNP
	> Kalimantan Selatan			41,650,000	
	- Uang Harian [119 ORG x 1 HR x 1 KL]	119.0 OH	350,000	41,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin)			97,580,000	RM
	> Jakarta : Konsinyering Program, Kepegawaian, Keuangan, dan BMN			33,420,000	
	- Transport 2 ORG x 3 KL [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	
	- Transport Lokal 2 ORG x 3 KL [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	480,000	2,880,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 KL x 3 HR [2 ORG x 3 KL x 3 HR]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Biaya Penginapan 2 ORG x 3 KL x 2 HR [2 ORG x 3 KL x 2 HR]	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	> Jakarta : Pertemuan Teknis Lembaga Pengujian			44,560,000	
	- Transport 2 ORG x 4 KL [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	
	- Transport Lokal 2 ORG x 4 KL [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	480,000	3,840,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 4 KL x 3 HR [2 ORG x 4 KL x 3 HR]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Biaya Penginapan 2 ORG x 4 KL x 2 HR [2 ORG x 4 KL x 2 HR]	16.0 OH	650,000	10,400,000	
	> Banjarmasin : Realisasi Anggaran dan Konsultasi ke KPPN			19,600,000	
	- Transport Lokal 1 ORG x 1 KL [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 65 KL x 1 HR [2 ORG x 65 KL x 1 HR]	130.0 OH	150,000	19,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin) > Jakarta : Konsinyering Program, Kepegawaian, Keuangan, dan BMN - Transport 2 ORG x 2 KL [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian 2 ORG x 2 KL x 3 HR [2 ORG x 2 KL x 3 HR]	4.0 OK 12.0 OH	1,000,000 400,000	8,800,000 8,800,000 4,000,000 4,800,000	RM
M	Kegiatan untuk Penanganan COVID-19			94,700,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Pulsa/Kuota Internet Pegawai [5 ORG x 6 BLN]	30.0 OB	150,000	4,500,000 4,500,000	PNP
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.045-Banjarmasin) - Lisensi Zoom Berbayar - Biaya Pulsa/Kuota Internet Pegawai [30 ORG x 6 BLN] - Antigen Test Kit	12.0 BLN 180.0 OB 10.0 PKT	350,000 100,000 1,500,000	37,200,000 4,200,000 18,000,000 15,000,000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Rapid Test [106 ORG x 2 KL]	212.0 OK	250,000	53,000,000 53,000,000	RM
N	Jasa Kebersihan (Outsourcing)			229,790,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.045-Banjarmasin) - Petugas Kebersihan BPJS [5 ORG x 6 BLN]	30.0 OB	3,566,000	106,980,000 106,980,000	PNP
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.045-Banjarmasin) - Petugas Kebersihan [5 ORG x 1 BLN] - Petugas Kebersihan BPJS [5 ORG x 6 BLN]	5.0 OB 30.0 OB	3,166,000 3,566,000	122,810,000 15,830,000 106,980,000	RM
6042.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Layanan		270,491,000	
6042.EAB.017	Lokasi : KOTA BANJARBARU Layanan Tata Usaha dan Dukungan Manajemen Baristand Industri	1.0 Layanan		270,491,000	
051	Penyusunan rencana program dan penyusunan rencana anggaran			8,746,000	U
A	Penyusunan Program Baristand Industri Banjarbaru			8,746,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Spanduk - Penggandaan Laporan - Computer Supplies	1.0 PKT 5.0 EXP 1.0 PKT	200,000 50,000 8,296,000	8,746,000 200,000 250,000 8,296,000	RM
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			72,140,000	U
A	Evaluasi Program/Kegiatan BRSBB			38,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penggandaan Dokumen - Spanduk - Computer Supplies	5.0 EXP 1.0 PKT 1.0 PKT	100,000 280,000 250,000	1,030,000 500,000 280,000 250,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber 1 ORG x 2 JAM x 1 KL [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Jakarta : Evalap - Transport 3 ORG x 1 KL - Taxi 3 ORG x 1 KL - Uang Harian 3 ORG x 1 KL x 3 HR - Biaya Penginapan 3 ORG x 1 KL x 2 HR	3.0 OK 3.0 OK 9.0 OH 6.0 OH	3,000,000 250,000 530,000 600,000	18,120,000 18,120,000 9,000,000 750,000 4,770,000 3,600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Paket Meeting Fullday [60 ORG x 1 KL x 1 HR]	60.0 OH	299,000	17,940,000 17,940,000	PNP
B	<i>Evaluasi Jabatan Fungsional</i>			33,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penanggung Jawab 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN] - Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN] - Sekretaris 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN] - Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 56.0 OB	450,000 400,000 300,000 300,000	26,000,000 3,600,000 3,200,000 2,400,000 16,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Jakarta : Forum Komunikasi Jabatan Fungsional - Transport [2 ORG x 1 KL] - Taxi [2 ORG x 1 KL] - Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OK 2.0 OK 6.0 OH 2.0 OH	875,000 540,000 530,000 620,000	7,250,000 7,250,000 1,750,000 1,080,000 3,180,000 1,240,000	RM
053	Pengelolaan data dan informasi			70,000,000	U
A	<i>Pengembangan Sistem Informasi</i>			70,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN] - Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	8.0 OB 56.0 OB	400,000 300,000	20,000,000 3,200,000 16,800,000	PNP
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sistem Informasi Layanan	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	PNP
054	Pelayanan tata usaha dan rumah tangga			76,580,000	U
A	<i>Pembangunan Zona Integritas dan SPIP</i>			35,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,000,000	RM
	- Penggandaan Dokumen	5.0 EXP	100,000	500,000	
	- Spanduk dan Bahan Cetak	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			26,000,000	RM
	- Penanggungjawab 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	450,000	3,600,000	
	- Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Sekretaris 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	300,000	2,400,000	
	- Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,880,000	RM
	> Jakarta : Konsultasi dan Evaluasi ZI			8,880,000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Taxi 2 ORG x 1 KL [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	480,000	960,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
B	<u>Pemeliharaan dan Pengembangan SMM ISO 37001</u>			40,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,500,000	PNP
	- Penggandaan Dokumen	5.0 EXP	100,000	500,000	
	- Belanja Bahan Promosi Anti Penyuapan	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	- Ketua 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Anggota 7 ORG x 8 BLN [7 ORG x 8 BLN]	56.0 OB	300,000	16,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,200,000	PNP
	- Surveillance	1.0 PKT	13,200,000	13,200,000	
055	Layanan Pengelolaan Majalah/Jurnal Ilmiah dan Publikasi KTI			43,025,000	U
A	<u>Penerbitan Majalah/Jurnal</u>			43,025,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,500,000	RM
	- Pencetakan Majalah/Jurnal 10 EXP x 2 TERB [10 EXP x 2 TERB]	20.0 ET	200,000	4,000,000	
	- Penggandaan Laporan	5.0 EXP	100,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,120,000	RM
	- Redaktur 1 ORG x 2 TERB [1 ORG x 2 TERB]	2.0 OTER	400,000	800,000	
	- Penyunting/Editor 6 ORG x 2 TERB [6 ORG x 2 TERB]	12.0 OTER	300,000	3,600,000	
	- Desain Grafis 1 ORG x 2 TERB [1 ORG x 2 TERB]	2.0 OTER	180,000	360,000	
	- Pengelola Website 1 ORG x 2 TERB [1 ORG x 2 TERB]	2.0 OTER	180,000	360,000	
	- Pembuat Artikel 6 ORG x 2 KL x 5 HAL [6 ORG x 2 KL x 5 HAL]	60.0 HAL	50,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Mitra Bestari [11 ORG x 2 TERB]	22.0 OTER	600,000	13,200,000 13,200,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Crossref Member Fee > Penerbitan KTI - Penerbitan KTI ke Jurnal Nasional Terakreditasi dan Jurnal Internasional	1.0 PKT 1.0 PKT	7,205,000 10,000,000	17,205,000 7,205,000 10,000,000	RM
6042.EAD	<u>Layanan Sarana Internal</u> [Program Baru - Perubahan Kebijakan] ----- Lokasi : KOTA BANJARBARU	58.0 unit		1,265,390,000	
6042.EAD.013	Layanan Sarana Internal BPPI Baristand Industri	58.0 unit		1,265,390,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			186,090,000	U
A	<i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i>			186,090,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Alat Teleconference Group - Tablet - Printer - Scanner	1.0 PKT 2.0 UNIT 3.0 UNIT 2.0 UNIT	20,000,000 2,951,500 3,500,000 7,250,000	50,903,000 20,000,000 5,903,000 10,500,000 14,500,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Server Unit - Laptop Multimedia - PC Unit - TV Smart	1.0 UNIT 1.0 UNIT 9.0 UNIT 1.0 UNIT	36,000,000 20,000,000 8,000,000 7,187,000	135,187,000 36,000,000 20,000,000 72,000,000 7,187,000	RM
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			1,079,300,000	U
A	<i>Pengadaan Alat Laboratorium Udara</i>			764,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - High Volume Air Sampler TSP - Karbon Monoksida (CO) Analyzer Horiba - GilAir Plus STP Single Starter Kit, Euro cord	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	221,000,000 489,000,000 54,000,000	764,000,000 221,000,000 489,000,000 54,000,000	RM
B	<i>Pengadaan Alat Laboratorium</i>			140,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - PM10 - Quanti-Tray Sealer	1.0 PKT 1.0 PKT	69,000,000 71,500,000	140,500,000 69,000,000 71,500,000	PNP
C	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			174,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			95,000,000	PNP
	- Meja Rapat	1.0 PKT	13,000,000	13,000,000	
	- Kursi Kerja	10.0 UNIT	1,350,000	13,500,000	
	- AC 2 PK	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- AC 1 PK	4.0 UNIT	7,000,000	28,000,000	
	- Dispenser	3.0 UNIT	2,500,000	7,500,000	
	- Lemari Arsip	7.0 UNIT	3,000,000	21,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			55,800,000	RM
	- Kursi Tamu	2.0 UNIT	3,400,000	6,800,000	
	- AC 2 PK	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Lemari/Rak	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Sofa	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
532119	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin – Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			24,000,000	PNP
	- Oxygen Concentrator	3.0 UNIT	8,000,000	24,000,000	
6042.EAE	<u>Layanan Prasarana Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	2.0 unit		293,000,000	
	Lokasi : KOTA BANJARBARU				
6042.EAE.013	<u>Layanan Prasarana Internal BPPI Baristand Industri</u>	2.0 unit		293,000,000	U
051	<u>Pembangunan/ Renovasi Gedung dan Bangunan</u>			293,000,000	
A	<u>Pembangunan Gedung Parkir Kendaraan Roda 2</u>			99,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			99,000,000	RM
	- Pembangunan Gedung Parkir Kendaraan Roda 2	1.0 PKT	99,000,000	99,000,000	
B	<u>Renovasi Gedung Tidak Bertingkat</u>			194,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			194,000,000	RM
	- Renovasi Gedung Tidak Bertingkat	1.0 PKT	194,000,000	194,000,000	
6042.EAM	<u>Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	69.0 Orang		158,630,000	
	Lokasi : KOTA BANJARBARU				
6042.EAM.013	<u>Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal BPPI Baristand Industri</u>	69.0 Orang		158,630,000	U
052	<u>Pengembangan kompetensi/ pelatihan</u>			158,630,000	
A	<u>Pendidikan/Pelatihan untuk Peningkatan Kompetensi SDM</u>			88,630,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,600,000	PNP
	- Narasumber [7 ORG x 2 JAM]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
522161	<u>Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			11,000,000	PNP
	- Biaya Pelatihan	1.0 JNS	11,000,000	11,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247232) BARISTAND INDUSTRI BANJARBARU
 ALOKASI Rp. 14,742,333,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Pelatihan	10.0 JNS	3,626,000	36,260,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Jakarta : Perjalanan Dinas Keperluan Pendidikan Pelatihan Pegawai - Transport [3 ORG x 1 KL] - Tranport Lokal [3 ORG x 1 KL] - Uang Harian [3 ORG x 1 KL x 7 HR] - Biaya Penginapan [3 ORG x 1 KL x 6 HR]			28,770,000	PNP
	<i>Diklat Motivasi Pegawai</i>			70,000,000	
B					
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Diklat Motivasi	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian [80 ORG x 1 KL x 1 HR]	80.0 OH	250,000	20,000,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Banjarbaru, 18 November 2021

BUDI SETIAWAN, S.T., M.M.

NIP. 198008042003121007